BGA Japan

 Ju ly  2020 |  BG A |  1

BowerGroupAsia Webinar Series

『インドネシアとグローバル経済』のご案内

各 位

拝啓ますますご清祥のことと存じます。

バウワーグループアジア(BowerGroupAsia, BGA)は、アーネスト・バウワー（当時、米 戦略

国際問題研究所CSIS東南アジア部長）が設立した、アジア太平洋地域にフォーカスしたビジネ

ス戦略、政府渉外、公共政策の助言を行うコンサルティングファームです。ワシントン DC に

本社を置き、160 名のスタッフが 24 の国・地域の拠点をベースにグローバル企業に対しサービ

スを提供しています（日本支社は 2018 年設立）｡

BGA では、グローバル企業の活動に関わるアジア太平洋諸国の状況や関連情報を、オンライ

ンのセミナーを通じてご提供していくこととし、下記の通り、第一回 Webinar を開催いたしま

す。つきましては、ご多忙の折とは存じますが、奮ってのご参加を賜りたく、ご案内申し上げ

ます。                   敬 具

記

1. 日 時 2020 年 7 月 30 日(木) 午前 11 時〜12 時 30 分

2. 次 第 開会 BGA 日本代表    油 木 清 明

 挨拶 BGA 社長兼 CEO   アーネスト・バウワー

 ご講演 「インドネシア とグローバル経済」

   次期駐米インドネシア大使  ムハマド・ルトフィ 殿

   元駐日インドネシア大使

 説明「在インドネシア・グローバル企業の課題；コロナ禍への対処」

   BGA インドネシア代表  ダグラス・ラメジ

 閉会

3. 言 語 日英同時通訳

4. 参 加 こちらのリンクから登録をお願いします。

5. スピーカー

ムハマド・ルトフィ殿

次期駐米インドネシア大使

元駐日インドネシア大使

http://go.bowergroupasia.com/l/209252/2020-06-10/21msxw

Ju ly  2020 |  BG A  |  2

アーネスト・バウワー

BGA社長兼 CEO

ダグラス・ラメジ

BGAインドネシア代表

油 木 清 明

BGA 日本代表

	BowerGroupAsia Webinar Series
	『インドネシアとグローバル経済』のご案内